1

平成２１年５月１３日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代表者名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名 執行役員経営企画本部本部長 野村 淑智

電話番号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

「継続企業の前提に関する注記」の記載除外に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月期決算短信において、「継続企業の前提に関する注記」の記載を

除外することになりましたのでお知らせいたします。

記

当社は連結および個別において、平成２１年３月期第２四半期以降に継続企業の前提に関する

重要事象等が存在しており、「継続企業の前提に関する注記」を平成２１年３月期第３四半期ま

で記載しておりましたが、当第３四半期連結会計期間より、継続企業の前提に関する重要な疑義

を除外するため、業績改善に向け、経営体制の全面的刷新、役員報酬及び給与の削減、希望退職

制度の実施による大幅なコスト削減を実施し、また平成２１年４月１３日発表の第三者割当増資

（平成２１年４月３０日払い込み完了）等により資金繰り上も充分な資金が確保されており、平

成２２ 年３月期の事業継続にあたり不確実性は除外されましたので、明後日公表の決算短信に

おいて記載が不要となったため当該注記を除外することといたしました。

以上